Et dono Walt, constabularii, et confirmatione Milonis 
comitis, dimidietatem de Bernyngtone, cum ecclesia et omni¬ 
bus pertinentiis suis. Ex dono Rogeri comitis, aliam dimi¬ 
dietatem Bernyntone ad procurationem xiii. leprosorum. Ex 
dono Hugonis de Lasey, et confirmatione Rogeri comitis, ec¬ 
clesiam de Wyke, cum pertinentiis suis. Ex dono Walteri 
de Hereforde villam quae dicitur Aldyntone, cum pertinen¬ 
tiis. Ex dono Gerardi de Lymesy terram quae fuit Rogeri 
Silvani in Ramurthewyke. Ex dono Roberti Exon, epis- 
copi ecclesiam S. Mariae in Gloecestria cum capella Omnium 
Sanctorum. Ex dono Rodlandi Malherbe quatuor acras in 
Hanelane. Ex dono Henrici de Hereford ecclesiam de 
Hersefeld, et ecclesiam de Caldicote, et Gortune sub castello 
Gloecestriae ; et medietatem prati quod dicitur Prestetiam. 
Ex dono Mahel de Hereford alteram medietatem prati et 
pomerium sub castello Gloecestriae. Ex dono Margar. de 
Bohun duas partes de Onedesleye, quae illae remanserunt 
post divisionem factam inter ipsam et Luciam sororem suam. 
Item ex dono ejusdem, et confirmatione H. de Bohun filii 
sui, ecclesiam de Chiritone, cum una hida terrae. Item ter¬ 
ram quandam in Cerney in recompensatione xv.l. terrae, quas 
fratres ejusdem Margaretae eisdem canonicis dederunt et 
confirmaverunt. 

Item ex dono Margaretae de Bohun xx. sol. terrae in 
Cudesleya in perpetuam elemosinam, ut inde constituantur 
et amministrentur duo cerei,qui ardeant ad majorem missam. 
Ex dono Walteri de Hereford quaedam exsarta in Chitte- 
ham. Item ex dono Radulfi Picardi totam terram quam 
habuit in Gloec. Ex dono Ricardi Murdoc unam hidam 
terrae in Duntesburne. Item quandam terram in Sutham, 
quam Margareta de Bohun dedit canonicis in excambium 
terrae de Blakemere, quam Rogerus de Harsforth dedit eis. 
Item omnes elemosinas quas liberi homines praefatae Marga¬ 
retae, cum consensu et confirmatione ipsius, praefatis cano¬ 
nicis dederunt. Item ex dono Walteri de Lacy ecclesiam 
beatae Mariae de Droghda in Hibernia. Haec omnia prae- 
dicta et alia quaecunque eisdem canonicis data sunt rationa¬ 
biliter, vel in futurum dabuntur, tam in Anglia quam in 
Hibernia, illis concedimus. Quare volumus, &c. Dat. per 
manum H. Cantuar. archiepisc. cancellarii nostri apud Ru- 
pem-Aurivall. xxx. die Julii, anno regni nostri primo. 
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NUM. V. 

Carta Walteri de Lacy, Donalionem Hugonis patris sui, de 
diversis Ecclesiis et Terris, in Hibernia, recitans et con- 

jirmans. 

[Pat. 17 Edw. II. p. 2, m. 13, per Inspex.] 

Universis Christi fidelibus ad quos pr®sens scriptum 
pervenerit, Walterus de Lacy filius Hugonis de Lacy, do- 
minus Midi®, eternam in Domino salutem. Noverit univer- 
sitas vestra, quod cum operationis sanct® propositum nulla 
human® temeritatis occasio de jure debeat praepedire, aut 
infirmare; immo potids omnes teneamur pro viribus nobis a 
Deo collatis, ad manutenendum et protegendum viros reli- 
giosos, et eorum bona ab antecessoribus nostris, pro animabus 
suis et nostris, intuitu pietatis, et ex proposito sancto eisdem 
religiosis collata, ad imitationem pii propositi domini Hugo¬ 
nis de Lacy patris mei; pro salute animae meae, matris mese, 
et uxoris meae; et pro animabus antecessorum meorum et 
successorum, dedi et praesenti scripto confirmavi Deo et ec¬ 
clesi® S. Johannis Baptistae Lantoni® prim®, et canonicis 
ibidem Deo servientibus, omnes decimas et proventus et 
bona, quae bonae memoriae praedictus H. de Lacy pater meus 
quibusdam archiepiscopis et episcopis Hiberni® assensum, 
cum suis capitulis, et consensum praeventibus, priusquam 
liberos homines suos in Hibernia infeodasset, pro anima sua 
eisdem canonicis assignaverat, de terra sua quam conquisivit 
in Hibernia; scilicet ecclesiam de Calp, cum decimis Comin- 
gerie, et de Duvenacharvy, ecclesiam de villa Marmeri, cum 
decimis piscariae; ecclesiam de Anye; ecclesiam de Valle 
Clonalewy, ecclesiam de villa Oggary in Midia; ecclesiam 
de Stathmolin et advocationem vicari® de Lillen, ecclesiam 
de Kilmessan ; ecclesiam de Kilculy; ecclesiam de Delvene; 
ecclesiam de Killimethe ; ecclesiam villae quae fuit Reginaldi 
de Turbervill; ecclesiam de Kilkarvam ; ecclesiam de Dun- 
boin; ecclesiam de Rathbegan; ecclesiam de Kilbruy; et 
ecclesiam de Drumrath ; et terram de Balibin, et terram quam 
Gillebertus Cornubiensis tenuit in honore de Rashouthe, 
quas eis perpetuo possidendas confirmavi, cum omnibus ea- 
rundem ecclesiarum capellis, et pertinentiis, et cum omnibus 
etiam terris et beneficiis ecclesiasticis eis in terra mea Midi® 
collatis, prius, aut de caetero conferendis. Et ego et haeredes 
meijura patronatuum earundem ecclesiarum cum capellis et 
pertinentiis suis dictis priori et canonicis, contra omnes ho¬ 
mines et foeminas warantizabimus, &c. Hiis testibus, Roberto 
de Turberville, Waltero filio Alured, Philippo de Colevillem, 
Simone de Tyleshope, &c. et multis aliis. 

NUM. VI. 

Carta Regis Edwardi Secundi, Donationes et Concessiones 
Walteri de Lacy et aliorum, recitans et corifirmans. 

[Cart. 28 Edw. III. n. 1. Vide etiam Cart. 28 Edw. III. n. 26. Et 
Cart. 1 Joh. p. 1, n. 169. Et Cart. 17 Hen. III. m. 1.] 

Edwardus Dei gratia rex Angliae dominus Hiberniae 
et dux Aquit. archiepiscopis, &c. Inspeximus scriptum 
quod Walterus de Lacy nuper dominus Midi® fecit cano¬ 
nicis Lanthoni® prim® in h®c verba: Universis fidelibus, 
pr®sens scriptum inspecturis vel audituris, Walterus de 
Lacy dominus Midi® salutem in Domino. Noverit univer- 
sitas vestra, me divin® pietatis intuitu concessisse canonicis 
Lanthoni® prim®, ut secundum praeteriti temporis morem, 
non requisito consensu meo vel h®redum vel successorum 
meorum, licitum sit eisdem canonicis, cum ecclesiam suam 
priore vacare contigerit, personam idoneam de gremio ejus- 
dem ecclesi®, vel aliunde, per regularem electionem sibi pr®- 
ficere in pastorem, episcopo dicecesano pr®sentandam, ut ab 
ipso confirmationem accipiat. Ego quidem illo tempore 
medio quo ecclesia sua pastore vacaverit, in rebus, terris, aut 
possessionibus suis molestiam aut gravamen aliquod eisdem 
inferre nullatenus attemptabo, nec etiam aliquis successorum 
meorum. Et ut h®c libertas eligendi eis imperpetuum per- 
severet illibata, huic scripto sigillum meura est appositum. 

Inspeximus etiam scriptum quod Walterus de Lacy, 
filius Hugonis de Lacy fecit eisdem canonicis in h®c verba : 
Sciant pr®sentes et futuri, quod ego Walterus de Lacy, 
filius Hugonis de Lacy, dedi et concessi et pr®senti carta 
mea confirmavi, in puram et perpetuam elemosinam, Deo et 
beat® Mari® et ecclesi® sancti Johannis Bapt. Lanthoni® 
prim®, et canonicis ibidem Deo servientibus, pro salute 
anim® me®, et anim® domin® Margeri® uxoris me®, et 

animabus antecessorum et successorum meorum, totam val- 
lem cum omnibus pertinentiis suis, in qua dicta ecclesia sita 
est; scilicet ex parte de Kenentasset, et Askareswey ; et per 
la Ruggeweye usque ad Antefin; et ex parte Haterel a terra 
Seisel filii Gilbert!, par le Ruggeweye, usque ad divisas de 
Talgargh, liberam et quietam ab omni servicio, consuetudine, 
et demanda. 

Et concedo, quod habeant omnimodam venationem et 
dominationem infra metas terr® su®. Nolo etiam quod 
aliqui ad venandum, vel pasturandum, vel boscum scinden- 
dum, vel ad aliquid aliud faciendum infra metas suas pr®- 
dictas, sine assensu et consensu ipsorum canonicorum habeant 
introitum: et si fort£ aliquem vel aliquos infra metas suas 
pr®dictas, venando vel pasturando, vel boscum scindendo, 
sine ipsorum consensu intervenerint, liceat ipsis canonicis et 
hominibus suis, in ipsos manus apponere, et emendationem 
per judicium curi® su® propri® ab eisdem accipere. Nolo 
etiam, quod aliquis senescallus, constabularius, ballivus, keys, 
sive forestarius, serviens, vel Venator, vel aliquis ballivus 
alius per terram eorum venientes, ab ipsis nec ab hominibus 
suis pascantur, nec aliquid cibi vel potus vel alterius rei ab 
eisdem canonicis vel hominibus suis accipiant, nisi gratis 
dederint.